

26 marca 2023 – V Niedziela Wielkiego Postu – Rok A

Wprowadzenie: Piąta Niedziela Wielkiego Postu, którą przeżywamy, zbliża nas coraz bardziej do świąt wielkanocnych. Chrystus wskrzeszając Łazarza ukazuje się nam jako Pan życia i śmierci. A największym problemem ludzkości i człowieka jest śmierć. Pamiętajmy, że bez Jezusa i tajemnic paschalnych nie rozwiążemy zagadki ludzkiej śmierci. Pamiętajmy także o tym co powiedział Św. Augustyn: „Bóg stworzył nas bez naszej pomocy, ale nie potrafi bez naszej pomocy nas zbawić”. Dlatego sami musimy podjąć trud nawrócenia i pokuty za nasze grzechy. **Zatem módlmy się dzisiaj, aby jak najwięcej parafian skorzystało w Wielki Poniedziałek ze spowiedzi wielkopostnej.**



- **Ogłoszenia duszpasterskie:** Msze Święte dzisiaj w Siedliskach będą: **7.00; 9.30; 8.15**

GŁOBIKÓWKA; suma o godz. **11.00.** po południu o godz. **14.30** **KOLEJNE NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM PASYJNYM (DZISIAJ KOLEJNY GRZECH GŁÓWNY, CZYLI NIEUMIARKOWANIE W JEDZENIU I PICIU)** i zaraz po nim Msza Święta z godz. **15.00**, ale już bez kazania. **Składka zbierana w czasie Gorzkich Żali** przeznaczona na przygotowanie Ciemnicy, Grobu pańskiego i naszego Kościoła do Świąt Wielkanocnych. Przypominam, że w naszym Kościele w sobotę o godz. **17.00** Msza Święta już z niedzieli. Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła poprzez ofiary składane do puszek wspieramy **Seminarium Duchowne w Tarnowie**, jako nasza jałmużna wielkopostna.

- Jutro w poniedziałek od godz. **9.00** odwiedzę chorych po domach przed świątami. Proszę ich zgłaszać w zakrystii u Pana Kościelnego. I jak zawsze mam prośbę do Pana Andrzeja Wojnar o podwożenie.

- W środę spotkanie kandydatów na ministrantów o godz. **16.00**; w czwartek spotkanie kandydatów na lektorów o godz. **16.00** Spotkania na plebani w nowej salce. Obecność obowiązkowa. W SOBOTĘ o godz. **10.00** spotkanie **DSM** na plebani

- **NABOŻEŃSTWA DROGI KRZYŻOWEJ** w Kościele: W Głobikówce w piątek o godz. **14.30** Natomiast w Siedliskach Droga Krzyżowa o godz. **16.30** **Zapraszam parafian, młodzież i dzieci.**

- **PRZYSZŁA NIEDZIELA TO NIEDZIELA PALMOWA.** Na sumie o godz. **11.00** poświęcenie palm z procesją wokół Kościoła, jeśli będzie pogoda. **PO MSZY KONKURS NA NAJWYŻSZĄ I NAJPIĘKNIEJSZĄ PALMĘ.** W konkursie mogą brać udział palmy własnoręcznie wykonane. **Zapraszam na procesję rodziców z dziećmi.** Będziemy się wspólnie modlić aby wzrastały w latach, w zdrowiu, mądrości i świętości. Dla dzieci przewidziane są słodycze.

- Już dzisiaj podaje, że **SPOWIEDŹ WIELKOPOSTNA W NASZEJ PARAFII BĘDZIE W WIELKI PONIEDZIAŁEK W SIEDLISKACH OD GODZ. 14.30 DO 18.00.** z przerwą od godz. **16.00** do **16.30** Ponieważ muszę odrabiać spowiedź w dekanacie i nie będę mógł długo siedzieć w konfesjonale w inne dni, prosba by tak zaplanować zajęcia i czas, by w tym dniu jak najwięcej parafian skorzystało ze spowiedzi.

- **PODZIĘKOWANIA ZA PLENEROWĄ DROGĘ KRZYŻOWĄ:** Wczoraj na zakończenie dziękowałem w Bączalce, ale dzisiaj już tak oficjalnie chcę podziękować za przygotowanie i udział w tej Plenerowej Drogi Krzyżowej. Było bardzo dużo parafian, także osób z sąsiednich parafii i nie tylko. Podziękowania należą się tym, którzy zaangażowali się w jej przygotowanie, a więc mieszkańcom Bączalki, za inicjatywę, przygotowanie poszczególnych stacji; dziękuję osobom, które prowadziły rozważania, a także zaproszenie na przyszły rok i to podziękowanie składam na ręce **Soltysa Pana Krzysztofa Szczepkowicza**; dziękuję młodzieży za przygotowanie postaci z Drogi Krzyżowej w oryginalnych strojach; oraz dziękuję Panom z OSP Siedliska – **Bogusz** za zabezpieczenie trasy i czuwanie nad bezpieczeństwem, i to podziękowanie składam na ręce **Pana Komendanta Wojciecha Gasior** i **Pana Prezesa OSP Rafała**

Niemiec. Pani Małgorzacie Kudłacz dziękuję za **fotorelację** z Plenerowej Drogi Krzyżowej czyli profesjonalne zdjęcia, z których będzie fotogaleria na stronie parafialnej.

➤ **W SOBOTE**

➤ **Kierownik Centrum Kultury i Czytelnictwa w Brzostku**, informuje, że w dniu 1 kwietnia 2023 roku odbędzie się **KIERMASZ WIELKANOCNY** na terenie placu parkingowego w Brzostku. W związku z tym zostanie wprowadzona tymczasowa reorganizacja ruchu. Zmiany w ruchu będą obowiązywać od godz. 16.00 31 marca tj. w piątek do godz. 18.00 1 kwietnia tj. w sobotę. W czasie trwania Kiermaszu teren parkingu zostanie wyłączony z parkowania. Szczegółowe informacje na plakatach.

➤ Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę solidnie troszczyli się o czystość naszego Kościoła, a dziękuję **Pani Małgorzacie Chajec; Danucie Czarneckiej; Emili Szydłowskiej; Krystynie i Piotrowi Kudłacz; Grzegorzowi Kudłacz** oraz ofiarę **250 zł** na potrzeby Kościoła. Pani Krystynie Godzińskiej za ofiarę **50 zł** na potrzeby Kościoła. Serdecznie chciałem podziękować **Panu Janowi Wójcikowi ze Smarżowej** za generalny przegląd rur w naszej toalecie kościelnej, wymianę niektórych zaworów, i Panu Kościelnemu Janowi Smoroń, który mu w tym pomagał. Dziękuję tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Marii Machala i Agacie Samborskiej** oraz za ofiarę **140 zł** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, MB Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

